
Petak, 9. 9. 2016. S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Broj 67 - Strana 67 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
Temeljem članka 17. stavak 2. i članka 72. Zakona o hrani 

("Službeni glasnik BiH", broj 50/04) i članka 17. Zakona o 
Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", 
br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), Vijeće 
ministara Bosne i Hercegovine, na prijedlog Agencije za 
sigurnost hrane Bosne i Hercegovine, u suradnji s nadležnim 
tijelima entiteta i Brčko Distrikta Bosne i Hercegovine, na 68. 
sjednici održanoj 18. kolovoza 2016. godine, donijelo je 

PRAVILNIK 
O STAVLJANJU VAN SNAGE PRAVILNIKA O 

OSVJEŽAVAJUĆIM BEZALKOHOLNIM PIĆIMA I 
SLIČNIM PROIZVODIMA 

Članak 1. 
Ovim pravilnikom stavlja se van snage Pravilnik o 

osvježavajućim bezalkoholnim pićima i sličnim proizvodima 
("Službeni glasnik BiH", br. 85/08, 54/11 i 62/14). 

Članak 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 176/16 
18. kolovoza 2016. godine 

Sarajevo 

Predsjedatelj 
Vijeća ministara BiH 

Dr. Denis Zvizdić, v. r.
 


